[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     .00.2023  № ​​​​​​​​​​​​​​​​​     -п
п. Переволоцкий
О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером 56:23:1006001:330

	Проект

 В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении земельного участка  с кадастровым номером 56:23:1006001:330 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен  Голованова Валентина Ивановна _____  года рождения, место рождения ______, паспорт гражданина Российской Федерации серия______ № ______, выдан  _______, дата выдачи_______, код подразделения __________, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: Оренбургская область, Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул. ___________, д._________.

2. Право собственности Головановой Валентины Ивановны  на данный земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю от  04.11.1992 № 430, выданного Переволоцкой поселковой администрацией.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              Г.М. Храмшин
Разослано: в дело,  прокурору.